
 

UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO 
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO 

Provincia di Modena 
 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO - TECNICO MANUTENTIVO E 
LAVORI PUBBLICI  

 

 

Prot. n. 17231 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELL’ELENCO PROVVISORIO DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI  AMMISSIBILI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA 
ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI  “INTERVENTI DI COMPLETAMENTO OPERE AEROPORTO DI 
PAVULLO NEL FRIGNANO”. 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  
 

Richiamati: 

- la propria Determinazione n. 394 del 02/10/2018 con la quale si è disposto di  procedere 
all'affidamento dei lavori relativi a “Interventi di completamento opere aeroporto di Pavullo 
nel Frignano” ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. c) del  D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, mediante 
procedura negoziata previa consultazione, ove esistenti, di almeno quindici operatori economici 
qualificati, individuati sulla base di indagine di mercato da effettuarsi mediante pubblicazione  di 
apposito avviso sul profilo del committente; 

- l’avviso prot. n. 13346 del 02/10/2018, relativo all’indagine di mercato per la selezione di  
operatori economici da invitare  alla procedura negoziata relativa all’affidamento lavori 
“Interventi di completamento opere aeroporto di Pavullo nel Frignano”; 

Verificato che a seguito della pubblicazione dell’ avviso prot. 13346 del 02/10/2018 
inerente l’indagine di mercato in oggetto sono giunte entro i termini previsti n. 72 istanze. 

Considerato che da una analisi dei requisiti previsti all’articolo 4 del suddetto avviso 
solamente n. 12 istanze contengono le dichiarazioni e i dati relativi al possesso degli stessi. 

DISPONE 

1) Di approvare il seguente elenco provvisorio delle n. 12 istanze aventi i requisiti tali da procedere 
all’invito alla procedura negoziata in oggetto: 

N. PROTOCOLLO CORRISPONDENTE 

1 13539 

2 13577 

3 14045 

4 14150 

5 14170 

6 14174 

7 14176 



 
 

 

 

 

 

2) Di dare atto che le istanze suddette saranno integrate da parte della Stazione Appaltante fino al 
numero di 15 operatori economici qualificati come previsto nell’avviso, ove esistenti. 

 
3) di dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett.b) del d.lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai 

nominativi dei  12 operatori economici ammessi a  sorteggio, è differito fino alla scadenza del 
termine di presentazione delle offerte; 

 
4) Di dare atto che l’elenco diverrà definitivo solamente alla fine della verifica dei requisiti richiesti 

nellìavviso. 
 
 

Pavullo n/F. lì 17/12/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 

- TECNICO MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

 (Dott. Geol. Galbucci Giovanni) 

 

 

 

 
 

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

(da sottoscrivere in caso di stampa) 

La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente. 

Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................ 

Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni Galbucci………….……………...Responsabile…………………………………………………. 

    (luogo)                           (data)                                 (nome cognome)                                         (qualifica)                                              (firma) 

 

 

8 14182 

9 14198 

10 14209 

11 14236 

12 14263 


